
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
7 10 13 15 12 5

19

0
8
18

1
9
19

3
10

5
12

6
16

7
17

Auszeit

5:8
12:19

Ende
14:20 B  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 12 9 10 3

25

╳

13
23

1
14
24

2
15
25

4
16

9
19

11
21

Auszeit

19:15

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
6 12 9 10 3 4

25

0
17

1
18

7
20

10
24

13
25

16 Auszeit

16:12
20:18

Ende
14:45 A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
6 13 15 12 5 7

2010
6:12
20:24

╳

12
1
14

4
16

5
19

6
20

8 Auszeit

6:12
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU20
gemischt

B  SV Bedburg-Hau vs. Lüner SV A
Spiel 24 04.03.2023 13:30 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle
47551 Bedburg-Hau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bedburg-… 8/14
1 Spanjard, Nina X
3 Bovet, Marlena X
4 Bündgens, Annika X
5 Rützel, Lena
6 Boland, Marita X
9 Kühn, Anna-Laurecia X

10 Wollersen, Mariella X
12 Scheidtweiler, Rieke X
B  Libero
1 Spanjard, Nina X
B  Offizielle
T Pötzsch, Alexander

C

A  Lüner SV 9/14
2 Prinz, Josephine
5 Grünewald, Laura X
6 Janning, Mia X
7 Köppen, Mia X

10 Casar, Ivonne X
12 Bärmig, Jette X
13 Kuhn, Chiara X
14 Kaus, Marla
15 Akcaoglu, Leyla X
A  Libero
A  Offizielle
T Akcaoglu, Yeliz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Bedburg-… Lüner SV A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 50 19 0 0 2
2 0 1 25 2 22 20 0 2 2

3
3 0 2 50 72 39 0 2 4
Start: 13:30 Ende: 14:45 Dauer: 1:15

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Denys, Juliiana 1
2 Kolks, Amelie 2

Schreiber 3
Schr. Groß, Edgar 4

Assist. Groß, Edgar

Dokument erstellt: 04.03.2023 14:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


