

## **Qualifikationsrunde B wU20**

gemischt

B SV Bedburg-Hau vs. Lüner SV A

Spiel 24

04.03.2023 13:30 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle 47551 Bedburg-Hau



				S		art :30		ALü	ner S\	/	S		de :20	В	SV B	edburg	J	R
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufs	stellung	<b>A</b>	7	10	13	15	12	5	1.0	4	6	12	9	10	3	0-
ufstellung		Sp	ielernr.	ı							19							25
ufste	Auswechsel- spieler	C ni	elstand	Z														
Ā	-	Sþi	eistanu															
		1.	5.	1	o O	1	3	5	6	7	Auszeit	X	1	2	4	9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	8 18	9 19	10	12	16	17	5:8 12:19	13 23	14 24	15 25	16	19	21	19:15

S		art :23	В	SV Be	edburg	J	S		ide :45	(	ALü	ner SV	1	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	6	12	9	10	3	4		6	13	15	12	5	7	
T							25		(10)					20
Z									6:12					
									20:24					
2	0	1 18	7	10 24	13 25	16	Auszeit	X	1	4	5	6 20)	8	Auszeit
_	17	πο	20	<b>∠</b> 4	ڪ		16:12 20:18	12	14	16	19	20)		6:12 19:23

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 E																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SV Bedburg	8/14	ı	A	Lüner SV	9/14
1	Spanjard, Nina	Х		2	Prinz, Josephine	
3	Bovet, Marlena	Х		5	Grünewald, Laura	Х
4	Bündgens, Annika	Х		6	Janning, Mia	Х
5	Rützel, Lena			7	Köppen, Mia	Х
6	© Boland, Marita	Х		10	Casar, Ivonne	Х
9	Kühn, Anna-Laurecia	Х		12	Bärmig, Jette	Х
10	Wollersen, Mariella	Х		13	Kuhn, Chiara	Х
12	Scheidtweiler, Rieke	Х		14	Kaus, Marla	
(B)	) Libero			15	Akcaoglu, Leyla	Х
1	Spanjard, Nina	Х		A	Libero	
B	) Offizielle			(A)	Offizielle	
T	Pötzsch, Alexander			T	Akcaoglu, Yeliz	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Denys, Juliiana	1	
2	Kolks, Amelie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Groß, Edgar	4	
Assist.	Groß, Edgar		

			Erger	msse							
B	SV E	Bedb	urg	Lüner SV (A)							
ΑV	۷G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1 (	1	25	1	50	19	0	0	2			
2 (	) 1	25	2	22	20	0	2	2			
			3								
3 (	) 2	50		72	39	0	2	4			
Sta	Start: 13:30 Ende: 14:45 Dauer: 1:15										
Sieg	er: S	SV B	edburg	-Hau				2:0			

Dokument erstellt: 04.03.2023 14:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de